
    
    
    
    
     

 

Tieto- ja viestintätekniikan tutkinto-ohjelman määräaikaisarviointi (2015) 
 

Arvioijat  
palvelujohtaja Lauri Aho-Pynttäri, TNNet Oy 
yksikön johtaja Jorma Nevaranta, Seinäjoen ammattikorkeakoulu 
ammatillisen opettajakorkeakoulun johtaja Pekka Risku 
opiskelija Niina Lampi 

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 
 
Tutkinto-ohjelman painopisteet ovat kehittyneet työelämän kannalta oikeaan suuntaan. 
Tekemällä oppiminen ja oppimisen kytkeytyminen TK-osaamiseen projektiopiskelun avulla on 
hyvin kehittynyt. Opinnoille asetetut tavoitteet ja valmistuvalta opiskelijalta odotettava käytännön 
osaaminen ovat tasapainossa. Suuntautumisvaihtoehdot tarjoavat laajan paletin valinnaisia 
opintomoduuleja. Hyväksilukemisen menettelyt koetaan sujuvoittavan opintoja. Yrittäjyyden 
korostuminen, toimiva harjoittelujärjestelmä sekä työelämäasiantuntijoiden käyttö opetuksessa 
vahvistaa opiskelijoiden osaamista ja käytännön työelämävalmiuksia. 

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 
 
Alan nopea kehittyminen edellyttää opiskelijalta laaja-alaista osaamista ja kokonaisuuksien 
hallintaa ja eri toimintojen välisten riippuvuussuhteiden ymmärtämistä. 
Suuntautumisvaihtoehdot ovat toimivia. Niiden välisen integraation ja yhteistoiminnallisen 
pedagogiikan kehittäminen kuitenkin parantaisi osaamisen laaja-alaistumista ja työelämän 
moninaisiin sovellushaasteisiin osaamisen kehittämistä opintojen aikana. Henkilöstön 
osallistumista TKI-toimintaan tulee vahvistaa. Opiskelijoiden mahdollisuuksia käyttää tiloja 
vapaasti opiskeluun ja alan projektitöiden tekemiseen voi parantaa. 

Arvioinnin johtopäätös 
 
Tieto- ja viestintätekniikan tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki 
arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat 
hyväksyttävällä tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin viiden 
vuoden kuluttua. 
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